

## NŘ - 16.03.2022 (Zdeněk Klusák )

### Sádrová omítka Rimat 100 DLP

Výměra: 39 m<sup>2</sup>, prořez: 5 %.

Objednací číslo	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Součet
KB517912	Základní penetrační nátěr - koncentrát 9 kg	kg	9,00	1 899,00 Kč	1 899,00 Kč
KB512594	Rimat 100 DLP 30 kg	kg	210,00	626,00 Kč	4 382,00 Kč
					<b>6 281,00 Kč</b>

### 4.10.13 MA

Výměra: 13 m<sup>2</sup>, prořez: 10 %.

Objednací číslo	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Součet
KB660507	CD profil - 3000 mm	bm	30,00	60,01 Kč	1 800,30 Kč
KB620543	MA (DF) Activ'Air 12,5 x 1250 x 2000	m <sup>2</sup>	15,00	170,27 Kč	2 554,05 Kč
KB510161	Rychlozávěs pérový	ks	100,00	10,00 Kč	1 000,00 Kč
KB510171	Drát s okem - 375 mm	ks	100,00	4,40 Kč	440,00 Kč
KB660507	CD profil - 3000 mm	bm	15,00	60,01 Kč	900,15 Kč
KB512576	Natloukací hmoždinka 6x45 100ks*	ks	100,00	114,00 Kč	114,00 Kč
KB511799	Skelná páska, 25 m	bm	25,00	26,00 Kč	26,00 Kč
KB515480	Napoj.těsnění pěnové 25 mm/30000mm	bm	30,00	103,00 Kč	103,00 Kč
KB510239	Stropní hřeb DN6-UPAT 6x35 100ks	ks	100,00	363,00 Kč	363,00 Kč
KB510159	Spojovací kus pro CD	ks	100,00	7,70 Kč	770,00 Kč
KB512615	Tmel RIFINO Top 5 kg	kg	5,00	267,00 Kč	267,00 Kč
KB517066	ProMix Finish 5 kg	kg	5,00	132,00 Kč	132,00 Kč
KB516883	Šrouby TUN 3,8x25mm 1000ks (RigiStabil)	ks	1000,00	583,00 Kč	583,00 Kč
KB510157	Křížová spojka	ks	100,00	9,80 Kč	980,00 Kč
KB660509	UD profil - 3000 mm	bm	15,00	40,03 Kč	600,45 Kč
					<b>10 632,95 Kč</b>

cena bez DPH **16 913,95 Kč**  
cena včetně DPH **20 465,88 Kč**

Spotřeby materiálu jsou orientačními spotřebami přepočítanými z plochy cca 100 m<sup>2</sup> ideálního tvaru konstrukce (obdélník, čtverec).

U zboží mohou být účtovány dodatečné příplatky s ohledem na minimální dodací množství. Více informací a dodací lhůty naleznete v aktuálním ceníku Rigips na adrese <https://www.rigips.cz/dokumentace/cenik/>

Vyobrazené informace mají pouze informativní charakter – změna vyhrazena. Z těchto důvodů se vylučují jakékoliv nároky na úhradu případných přímých či nepřímých škod.